
UCHWAŁA NR XXVII/215/2017
RADY MIEJSKIEJ W DZIERZGONIU

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie nadania imienia Szkole Podstawowej w Bruku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2016 poz. 446 ze zm1)) oraz § 1 ust. 4 załącznika nr 2 do rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
z dnia 21 maja 2001 roku w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola oraz publicznych szkół 
(Dz. U. 2001 Nr 61 poz. 624 ze zm2)) na wspólny wniosek Rady Pedagogicznej, Rady Rodziców 
i Samorządu Uczniowskiego, Rada Miejska w Dzierzgoniu uchwala, co następuje:

§ 1. Nadaje się Szkole Podstawowej w Bruku imię "Wandy Chotomskiej". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dzierzgonia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2017 roku.

 

Przewodniczący Rady

Zbigniew Przybysz

1) Zmiany tekstu jenolitego ustawy ogłoszone zostały w: Dz.U. z 2016 r., poz. 1579; Dz.U. z 2016 r., poz. 1948.
2) Zmiany tekstu jednolitego Rozporządzenia ogłoszone zostały w: Dz.U. z 2002 r., Nr 10, poz. 96; Dz.U. z 2003 r., Nr 146, 

poz. 1416; Dz.U. z 2004 r., Nr 66, poz. 606; Dz.U. z 2005 r., Nr 10, poz. 75; Dz.U. z 2007 r., Nr 35, poz. 222.

Id: 2930EA69-DDD1-4166-A426-2CFDFC46B446. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Z wnioskiem o nadanie Szkole Podstawowej w Bruku imienia Wandy Chotomskiej w imieniu Rady
Pedagogicznej, Rady Rodziców, Samorządu Uczniowskiego wystąpiła Dyrektor Szkoły Podstawowej
w Bruku. Dyrektor Szkoły poinformowała o zakończeniu zadań w kampanii związanej z nadaniem
imienia szkole.

W pracach przygotowawczych brali udział wszyscy nauczyciele, uczniowie oraz Rada Rodziców.
Poprzez nadanie imienia Szkoła Podstawowa w Bruku uzyska swoistą, indywidualną tożsamość
wyróżniającą ją spośród innych szkół. Nadanie imienia Wandy Chotomskiej wzbogaci tradycję,
obrzędowość oraz działania wychowawcze szkoły.

Szkoła wykonała szereg zadań dotyczących przybliżenia uczniom postaci Wandy Chotomskiej.
Będzie promowała jej osobę, postawę życiową, zasady i wartości przez nią prezentowane. Szkoła
oprze swoje działania wychowawcze na wartościach potwierdzonych życiem i działalnością Wandy
Chotomskiej.

Mając na uwadze powyższe podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione.

 

Burmistrz Dzierzgonia

Elżbieta Domańska 

Id: 2930EA69-DDD1-4166-A426-2CFDFC46B446. Uchwalony Strona 1




